47.2.-  ÁREA DE CULTURA, EDUCACIÓN Y TURISMO

SERVICIO DE CULTURA

47.2.1.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  núm. 

250423,  de  fecha  17/09/2025,  registrada  en  el  RCF  con  n.º  459528,  por 
importe  1054,09  €  (mil  cincuenta  y  cuatro  euros  con  nueve  céntimos)  IVA 
incluido, por el concepto de Suministro de 6 placas de metacrilato, de distintas 
medidas, para la fabricación y montaje por las Brigadas Municipales, de varias 
vitrinas para la exposición: NON MODO BELLUM en la sala de exposiciones